
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 1 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
Secretaria Geral do Legislativo

Portarias 2 ............................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO
PEIXOTO

Setor de Compras e Licitações
Aviso de Licitação 4 ................................................................. 
Extrato 5 .................................................................................. 
Homologação 7 ....................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte
endereço eletrônico:
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
CNPJ: 01.676.757/0001-62
Telefone: (16) 3308-1611
Celular:
E-mail: secretaria@camaragaviaopeixoto.sp.gov.br
Alameda Estevo, nº 794 - Centro - CEP: 14813-000
GAVIÃO PEIXOTO - SP
Site: https://camaragaviaopeixoto.sp.gov.br/
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
CNPJ: 01.559.766/0001-73
Telefone: (16) 3338-9999
Celular:
E-mail: gabinete@gaviaopeixoto.so.gov.br
Alameda Estevo , nº 681 - Centro - CEP: 14813-000
Gavião Peixoto - SP
Site: http://gaviaopeixoto.sp.gov.br

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


 

Câmara Municipal de Gavião Peixoto 
 

PORTARIA N.º 009/2025, de 29 de janeiro de 2025. 
Dispõe sobre a designação do Servidor Renan Lorenceti, 
ocupante do cargo de Técnico Contábil, para responder pela 

Ouvidoria Legislativa e pelo SIC e e-SIC - Serviço de 

Informação ao Cidadão da Câmara Municipal de Gavião Peixoto 

e dá outras providências. 

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o que dispõe a Instrução nº01/90 do Egrégio Tribunal de Contas do 

Estado de São Paulo, e consoante ao disposto no art. 25, inciso X da Resolução nº. 001, de 26 de junho de 

2012 e com base no disposto na Subseção II da Lei Complementar nº. 163, de 19 de abril de 2023 e 

posteriores alterações, RESOLVE: 
 

 

                ARTIGO 1º - Designar o servidor Renan Lorenceti, titular do cargo de Técnico Contábil da 

Câmara Municipal de Gavião Peixoto, para ser o Responsável pela Ouvidoria e pelo SIC e e-SIC 
Serviço de Acesso à Informação, presencial e eletrônico do Poder Legislativo, sem prejuízo das 

atribuições de seu cargo permanente. 

  

    ARTIGO 2º - O servidor designado terá como atribuição especial o cumprimento e o 

atendimento do disposto nas Resoluções 001 e 002/2018, ambas de 17 de janeiro de 2018, devendo: 

 

§1º - divulgar amplamente, em todos os veículos de comunicação existentes ou utilizados pela 

Casa, em especial por meio de plataformas digitais, site e redes sociais, a existência da Ouvidoria 

Legislativa Municipal e suas respectivas atividades e do SIC e e-SIC - Serviço de Acesso à 

Informação, presencial e eletrônico do Poder Legislativo. 

 

§2º - auxiliar na divulgação dos trabalhos da Câmara Municipal, dando conhecimento aos 

cidadãos dos canais de comunicação e dos mecanismos de participação disponíveis. 

  

     ARTIGO 3º - Com base no art. 196 e parágrafos, da Lei Complementar nº. 163, de 19 de abril 

de 2023, conceder-se-á ao servidor gratificação pelo desempenho de atribuição especial, pelo exercício da 

função ora atribuída, à razão de 20% (vinte por cento) de seu vencimento mensal. 

      

ARTIGO 4º - As despesas com execução da presente Portaria correrão por conta das dotações 

próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

                  

ARTIGO 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicidade, surtindo efeitos de 1º 

de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2026.  
 

Câmara Municipal de Gavião Peixoto, 29 de janeiro de 2024. 

 

 
 

VALDINEI DE SOUZA OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 
CAROLINA STELLA FEREZ            DANILO LAURENTI                   

1ª SECRETÁRIA     2º SECRETÁRIO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 2 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
Secretaria Geral do Legislativo

Portarias

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


 

Câmara Municipal de Gavião Peixoto 
 

PORTARIA N.º 008/2025, de 29 de janeiro de 2025. 
Dispõe sobre a nomeação da Servidora Keila de Jesus 
Leite Najm, titular do cargo de Assistente Operacional 

Patrimonial da Câmara Municipal de Gavião Peixoto, 

como responsável pelo controle da frota e de viagens do 

Poder Legislativo e dá outras providências. 

  

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO, no uso de suas 

atribuições legais, consoante ao disposto no Art. 16, §2º da Emenda à Lei Orgânica do Município 

001, de 22 de dezembro de 2010, Art. 25, inciso X da Resolução nº 001, de 26 de junho de 2012, 

na Resolução nº 002/2022 e Leis Complementares nº 086/2015 e 153/2022 e na Lei 

Complementar nº. 163, de 19 de abril de 2023 e posteriores alterações, RESOLVE: 
 

             ARTIGO 1º - Nomear a servidora Keila de Jesus Leite Najm, titular do cargo de 

Assistente Operacional Patrimonial da Câmara Municipal de Gavião Peixoto, para realizar o 

controle da frota e viagens realizadas pelos membros do Poder Legislativo, devendo, entre outros 

assuntos correlatos, zelar pela manutenção física e documental dos veículos, realizar o controle de 

abastecimento e de consumo de combustível, organizar o cronograma de viagens com emissão de 

processos, relatórios e prestação de contas.  
 

          ARTIGO 2º - Com base no art. 196 e parágrafos, da Lei Complementar nº. 163, de 19 de abril de 

2023, conceder-se-á, à servidora, gratificação pelo desempenho de atribuição especial, pelo exercício da 

função ora atribuída, à razão de 20% (vinte por cento) de seu vencimento mensal. 

 

 ARTIGO 3º - As despesas com execução da presente Portaria correrão por conta das 

dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

 

            ARTIGO 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicidade, surtindo efeitos de 

1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2026.  
 

 

Câmara Municipal de Gavião Peixoto, em 29 de janeiro de 2025. 

 
 

 
VALDINEI DE SOUZA OLIVEIRA 

PRESIDENTE 
 

CAROLINA STELLA FEREZ            DANILO LAURENTI                   
1ª SECRETÁRIA     2º SECRETÁRIO 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 3 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
Secretaria Geral do Legislativo

Portarias

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


 
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO 
 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 
 
 

Pregão Eletrônico nº 03/2025. 

Processo Administrativo nº 08/2025. 

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 
DE ABASTECIMENTO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL, INCLUINDO 
FORNECIMENTO DE CILINDROS E VÁLVULAS REGULADORAS DE 
OXIGÊNIO COM FLUXÔMETROS EM REGIME DE COMODATO, 
OBJETIVANDO O ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS UNIDADES DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO/SP. 
EDITAL NA ÍNTEGRA: Disponível nos sites: www.bllcompras.com e 

www.gaviaopeixoto.sp.gov.br.  

CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 30/01/2025 às 08h30 no site 

www.bllcompras.com.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 14/02/2025 às 08h30,  

INICIO DA DISPUTA dia 14/02/2025 As 09h00 (horário de Brasília) no site 

www.bllcompras.com. 

A pasta, contendo o edital e seus anexos, poderá ser obtida também no Departamento de 

Compras e Licitações da Prefeitura de Gavião Peixoto, à Alameda estevo, nº 658, centro, 

ou diretamente no endereço eletrônico do município www.gaviaopeixoto.sp.gov.br.  

Todas as informações poderão ser obtidas pelo telefone (16)3338 9999, no Departamento 

de Compras e Licitações. 

 
 

 

Gavião Peixoto, em 29 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Arley Fagnani 

Agente de Contratação e Pregoeiro 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 4 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
Setor de Compras e Licitações

Aviso de Licitação

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO 

Extrato de Contrato de Programa

Pelo presente instrumento, de um lado o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
CULTURANDO – CIC, CNPJ nº 12.011.520/0001-89, criado sob a forma
de Associação Pública, nos termos da Lei 11.107/2005, com sede
na Rua  Jeremias de  Paula Eduardo,  1803, Centro,  Monte Alto,
Estado de São Paulo, neste ato representado pelo seu presidente
ANTONIO CARLOS ABUABUD JUNIOR, simplesmente denominado CONSÓRCIO
e, de outro lado o MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO, pessoa jurídica
de  direito  público  interno,  inscrito  no  CNPJ(MF)  sob  nº
01.559.766/0001-73,  com  sede  na  Alameda  Alameda  Estevo,  681,
Estado  de  São  Paulo,  neste  ato  representado  pela  Chefe  do
Executivo, ADRIANO MARÇAL DA SILVA.

OBJETO DE PARCERIA: Execução de atividades ou de projetos estabelecidos no
plano de trabalho complementar de acordo com a demanda. Esse plano de trabalho
visa o fomento à cultura, esporte, saúde, assitência social e educação, por meio de
execução  de  oficinas,  atendimento,  atividades  esportivas,   atividades  físicas  e
cognitivas.  As  ações  visam  alcançar  a  democratização  do  acesso  às  àreas  aqui
elencadas,  buscar  ser  um  papel  fundamental  na  saúde  e  qualidade  de  vida  das
pessoas, promovendo o bem-estar físico, social, cultural, mental e emocional. 
 ATIVIDADES – AÇÕES – PROJETOS CONTEMPLADOS NESSE PLANO
DE TRABALHO. 
● Futebol de Campo
● Futebol de salão
● Futsete
● KickBoxing 
● Judô
● jiu-jitsu
● Beach tênis
● Vôlei de quadra
● Vôlei de Areia
● Ciclismo
● Ginástica Artística
● Tênis de Mesa
● Karatê
● Skate
● Capoeira
● Zumba
● Basquete
● Fisioterapeuta
● Dia de Brincar
• Dança
• Pintura em tecido 
• Crochê
• Bordado
• Corte e Costura
• Pilates 
• Contação de História
• Flauta 
• Teatro
• Coral

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 5 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
Setor de Compras e Licitações

Extrato

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


• Ballet
• Canto
• Violão
• Circense
• Percussão 
• Maquiagem 
• Fotografia

 Ginástica Laboral
 Hidroterapia

Aplicam-se ao presente Contrato de Programa as disposições do
art. 75, inciso XI, da Lei de Licitações  nº 14.133/2021, Lei
Municipal nº 882/2024; consórcios públicos, Lei nº 11.107/05; do
Decreto  6.017/2007,  que  regulamenta  a  Lei  de  Consórcios
Públicos;  Protocolo  de  Intenções  (contrato  de  criação  do
Consórcio); e Estatuto do Consórcio. 

Gavião Peixoto, aos 29 de Janeiro de 2025.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 6 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  089 08.486.187/0001-97 2,97 1,25 Sim

2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 572 51.635.906/0001-13 2,97 1,26 0,80 Sim

3 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 983 37.135.675/0001-58 2,80 1,26 0,00 Sim

4 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 147 18.702.840/0001-61 2,97 1,31 3,97 Sim

5 BORGES COMERCIAL ATACADISTA 
LTDA

 516 26.425.996/0001-70 1,57 1,56 19,08 Sim

6 ETL - PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  239 05.428.788/0001-55 2,33 2,11 35,26 Sim

7 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA 
LTDA ME

 757 08.621.769/0001-39 2,97 2,97 40,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 165 45.661.835/0001-20 2,97 1,54 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:30
1 - BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE - EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 200 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE - EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 200 ML.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 625,00

Marca: MOCOCA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  002 08.486.187/0001-97 4,32 3,96 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 092 37.135.675/0001-58 5,30 3,97 0,25 Sim

3 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 147 18.702.840/0001-61 4,3225 3,99 0,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:30
2 - IOGURTE NATURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: IOGURTE NATURAL, EMBALAGEM DE 170G, SABOR NATURAL, INTEGRAL, CREMOSO, ELABORADO A PARTIR DE 
LEITE RECONSTITUIDO, COMPOSTO DE LEITE EM PO DESNATADO, FERMENTOS LACTEOS, SEM CONSERVANTES E 
OUTRAS SUBSTÃ?NCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, CONSERVADO ENTRE 1 A 10 GRAUS CENTIGRADOS, VALIDADE MINIMA 
DE 30 DIAS A CONTAR DA ENTREGA. EMBALAGEM EM POLIETILENO LEITOSO ATOXICO CONTENDO EXTERNAMENTE OS 
DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, 
QUANTIDADE DO PRODUTO E NUMERO DO REGISTRO NO SERVICO DEINSPECAO.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,96 Valor Total: 1.980,00

Marca: BATAVO Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo Nº 01/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARLEY FAGNANI

Data de Publicação: 13/01/2025 11:00:05

1 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 7 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO
Setor de Compras e Licitações

Homologação

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  641 08.486.187/0001-97 7,89 4,75 Sim

2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 699 51.635.906/0001-13 7,89 4,79 0,84 Sim

3 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 276 37.135.675/0001-58 7,80 5,75 20,04 Sim

4 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA 
LTDA ME

 603 08.621.769/0001-39 7,89 6,20 7,83 Sim

5 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  630 52.681.305/0001-00 12,00 7,50 20,97 Sim

6 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 840 18.702.840/0001-61 7,8975 7,55 0,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:30
3 - BISCOITO INTEGRAL SALGADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: BISCOITO INTEGRAL SALGADO APRESENTACAO RETANGULAR, DE 1Âª QUALIDADE, TENDO COMO 
REFERENCIA CLUB SOCIAL, PIT STOP OU SIMILAR, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 144 G, CONTENDO 6 
PACOTES DE 24G.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 4.750,00

Marca: PIT STOP Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  613 08.486.187/0001-97 12,51 8,30 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 037 37.135.675/0001-58 12,40 8,45 1,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:30
4 - CACHORRO QUENTE MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: CACHORRO QUENTE MEDIO - COMPOSICAO MINIMA: 01 PAO DE LEITE DE APROXIMADAMENTE 80G; 02 
SALSICHA, MOLHO, MAIONESE, KETCHUP, MOSTARDA E BATATA PALHA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,30 Valor Total: 8.300,00

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:30
5 - ADOCANTE DIETETICO PO (SUCRALOSE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 8 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  060 08.486.187/0001-97 47,47 46,50 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 737 37.135.675/0001-58 47,30 46,55 0,11 Sim

3 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 474 18.702.840/0001-61 47,475 46,84 0,62 Sim

4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  356 62.479.555/0001-15 57,00 57,00 21,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: ADOCANTE DIETETICO PO (SUCRALOSE)DESCRICAO; ADOCANTE DIETETICO, PO.COMPOSTO DE LACTOSE, 
EDULCORANTE SUCRALOSE E ACESULFAME DE POTASSIO E ANTIUMECTANTE DIOXIDO DE SILICIO. NAO CONTEM 
GLUTEN. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DO LOTE, 
INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. REGISTRADO NO MINISTERIO 
DAAGRICULTURA 400 SACHES 0,6 G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 46,50 Valor Total: 4.650,00

Marca: UNIÃO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  209 08.486.187/0001-97 11,88 7,15 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 366 37.135.675/0001-58 11,50 7,20 0,70 Sim

3 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 170 18.702.840/0001-61 11,8825 9,79 35,97 Sim

4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  897 62.479.555/0001-15 15,57 15,57 59,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 910 45.661.835/0001-20 11,88 10,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
6 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO (SUCRALOSE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO (SUCRALOSE): DESCRICAO: ADOCANTE DIETETICO, LIQUIDO. COMPOSTO DE 
AGUA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: SUCRALOSE E ACESULFAME-K, ESPESSANTE CARBOXIMETILCELULOSE, 
CONSERVANTE BENZOATO DE SODIO E ACIDULANTE ACIDO CITRICO. NAO CONTEM GLUTEN. NAO POSSUI SACAROSE E 
ASPARTAME. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTEOS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DO LOTE, 
INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. REGISTRADO NO MINISTERIO DA 
AGRICULTURA. FRASCO 100 ML.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,15 Valor Total: 715,00

Marca: ZERO-CAL Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
7 - CAFE EM PO TIPO TRADICIONAL, TORRADO E MOIDO, INTENSIDADE 8, COM QUALIDADE ATESTADA 

PELA ABIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 9 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
CAFE EIRELI

 878 33.174.960/0001-27 19,99 19,97 Não

2 SOSSAI ALTOE CAFES DO BRASIL LTDA  774 57.312.663/0001-69 26,00 21,85 9,41 Sim

3 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  272 08.486.187/0001-97 26,66 21,97 0,55 Sim

4 VITOR AUGUSTO DIAS SILVA  478 48.947.862/0001-52 26,66 24,75 12,65 Sim

5 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  885 52.681.305/0001-00 26,60 24,77 0,08 Sim

6 CCF NUTRI LTDA  980 22.516.278/0001-59 30,00 25,00 0,93 Não

7 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 392 51.635.906/0001-13 26,65 25,00 0,00 Sim

8 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI 
ATACADISTA ME

 638 27.245.852/0001-03 26,66 25,99 3,96 Sim

9 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 591 37.135.675/0001-58 26,00 26,00 0,04 Sim

10 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  211 62.479.555/0001-15 26,60 26,60 2,31 Sim

11 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  285 53.437.315/0001-67 60,00 27,50 3,38 Não

12 ETL - PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  861 05.428.788/0001-55 31,85 28,91 5,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 813 45.661.835/0001-20 30,00 19,98 Sim

INABILITADOS

Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAFE EM PO TIPO TRADICIONAL, TORRADO E MOIDO, INTENSIDADE 8, COM QUALIDADE ATESTADA PELA ABIC 
OU POR MEIO DE LAUDO DE ANALISE EMITIDO POR LABORATORIO HABILITADO PELA REBLAS/ANVISA COM NOTA DE 
QUALIDADE GLOBAL MINIMA DE 5 PONTOS NA ESCALA SENSORIALDO CAFE, EM EMBALAGEM ALUMINIZADA OU 
METALIZADA DE500 GRAMAS, A VACUO, CONTENDO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES E IDENTIFICACAO DO LOTE.MARCAS 
DE REFERENCIA: 3 CORACOES, MELITTA,RIBEIRAO BONITO, PILAO, CAFE PELE OU EQUIVALENTE.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 19,97 Valor Total: 119.820,00

Marca: Belveder Modelo: tradicional

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  031 08.486.187/0001-97 21,75 18,50 Sim

2 ETL - PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  290 05.428.788/0001-55 20,57 18,55 0,27 Sim

3 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 994 37.135.675/0001-58 21,50 19,30 4,04 Sim

4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  266 62.479.555/0001-15 21,70 19,40 0,52 Sim

5 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  766 52.681.305/0001-00 25,00 20,99 8,20 Sim

6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 986 51.635.906/0001-13 21,75 21,00 0,05 Sim

7 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 697 18.702.840/0001-61 21,75 21,48 2,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
8 - ACUCAR CRISTAL - EMBALAGEM 5KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: ACUCAR CRISTAL - EMBALAGEM 5KG.ESPECIFICACAO TECNICA: ACUCAR; CRISTAL; OBTIDO A PARTIR DO 
CALDO DA CANA DE ACUCAR; COM ASPECTO, COR E ODOR CARACTERISTICOS E SABOR DOCE; NAO PODENDO 
APRESENTAR MAU ESTADO DE CONSERVACAO, ALTA UMIDADE, PRESENCA DE INSETOS OU DETRITOS E ODOR 
ESTRANHO; EMBALAGEM PRIMARIA PLASTICA ATOXICA DEVIDAMENTE LACRADA; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES 
NA DATA DA ENTREGA;MARCA DE REFERENCIA: UNIAO, BARRA, CARAVELAS OU MARCAS SIMILARES.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 55.500,00

Marca: GUARANI Modelo: 

4 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 10 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 435 45.661.835/0001-20 21,75 20,49 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ETL - PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  204 05.428.788/0001-55 3,50 3,01 Sim

2 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  059 40.223.106/0001-79 12,45 3,00 -0,33 Sim

3 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  817 08.486.187/0001-97 12,45 3,45 15,00 Sim

4 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA  313 22.077.561/0001-21 12,45 5,80 68,12 Sim

5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 049 51.635.906/0001-13 12,45 5,81 0,17 Sim

6 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 218 18.702.840/0001-61 12,45 9,00 54,91 Sim

7 BORGES COMERCIAL ATACADISTA 
LTDA

 351 26.425.996/0001-70 10,76 10,76 19,56 Sim

8 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  563 52.681.305/0001-00 16,00 12,19 13,29 Sim

9 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 815 37.135.675/0001-58 12,20 12,20 0,08 Sim

10 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  911 62.479.555/0001-15 12,40 12,40 1,64 Sim

11 PEDRO VINICIUS MALASPINA CIZOTTI & 
CIA LTDA

 354 05.820.809/0001-83 12,44 12,44 0,32 Sim

12 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI 
ATACADISTA ME

 958 27.245.852/0001-03 12,45 12,45 0,08 Sim

13 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA 
LTDA ME

 742 08.621.769/0001-39 12,45 12,45 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
9 - CHA DE ERVA MATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: CHA DE ERVA MATE A GRANEL, DE PRIMEIRA QUALIDADE (FOLHAS TOSTADAS DE ERVA MATE) - CAIXA DE 250 
GRAMAS.ERVA MATE QUEIMADO CONSTITUIDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINOS LIGEIRAMENTE 
TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRONZADA ESCURA; COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO; 
ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. MARCA DE REFERENCIA: MATTE LEAO, BARAO DE COTEGIPE, BRASAO 
VERDE OU MARCAS SIMILARES.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,01 Valor Total: 15.050,00

Marca: EUNICE Modelo: CFE EDITAL

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
10 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

5 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 11 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 775 51.635.906/0001-13 7,64 3,98 Sim

2 ETL - PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  022 05.428.788/0001-55 5,00 4,13 3,77 Sim

3 BORGES COMERCIAL ATACADISTA 
LTDA

 221 26.425.996/0001-70 6,11 6,11 47,94 Sim

4 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 911 18.702.840/0001-61 7,645 7,49 22,59 Sim

5 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 191 37.135.675/0001-58 7,50 7,50 0,13 Sim

6 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  133 08.486.187/0001-97 7,64 7,64 1,87 Sim

7 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA 
LTDA ME

 338 08.621.769/0001-39 7,64 7,64 0,00 Sim

8 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  656 52.681.305/0001-00 14,00 14,00 83,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 804 45.661.835/0001-20 7,64 3,50 Sim

COMERCIAL SAO CARLOS DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 837 44.798.994/0001-09 7,64 3,97 13,4286 Sim

INABILITADOS

Item: 10 Unidade: UNIDADE
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER1- COMPOSICAOBISCOITO TIPO CREAM CRACKER, CONTENDO OS 
SEGUINTES INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EXTRATO DE MALTE, 
GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTOS QUIMICOS (BICARBONATO DE AMONIO OU BICARBONATO DE SODIO). PODE 
CONTER: ACIDULANTE ACIDO LACTICO, ACUCAR, ACUCAR INVERTIDO, AMIDO DE MILHO, FERMENTO BIOLOGICO, 
MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE E PERMEADO DE SORO DE LEITE. AROMATIZANTE. CONTEM 
GLUTEN.INFORMACAO NUTRICIONAL PORCAO DE 30G: QUANTIDADE MINIMA POR PORCAO; GORDURA SATURADA 1,6G; 
FIBRA ALIMENTAR 0,8G. A GORDURA TRANS DEVE SER IGUAL A ZERO.2 - EMBALAGEMPRIMARIA: PACOTES EM FILME DE 
POLIPROPILENO, ATOXICO, HERMETICAMENTE VEDADO. CADA UNIDADE DEVERA CONTER ENTRE 350 ATE 500 
G.SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELAO REFORCADA COM ABAS SUPERIORES E INFERIORES LACRADAS OU VEDADAS COM 
FITA ADESIVA PLASTIFICADA IDENTIFICADA COM O NOME DA EMPRESA, QUE RESISTA AS CONDICOES ROTINEIRAS DE 
MANIPULACAO, TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.3 - ROTULAGEMO PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO 
COM A LEGISLACAO VIGENTE.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 3.980,00

Marca: renata Modelo: und

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

 148 51.635.906/0001-13 8,35 3,99 Sim

2 ETL - PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  071 05.428.788/0001-55 5,00 4,13 3,51 Sim

3 BORGES COMERCIAL ATACADISTA 
LTDA

 617 26.425.996/0001-70 6,11 6,11 47,94 Sim

4 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 839 18.702.840/0001-61 8,35 8,29 35,68 Sim

5 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 189 37.135.675/0001-58 8,30 8,30 0,12 Sim

6 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  446 08.486.187/0001-97 8,35 8,35 0,60 Sim

7 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA 
LTDA ME

 207 08.621.769/0001-39 8,35 8,35 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
11 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA1- ComposicaoO produto devera conter em sua formulacao: farinha de trigo enriquecida 
com ferro e acido folico, gordura vegetal, sal refinado, acucar, acucar invertido, amido, fermento quimico.Podera conter outras substÃ
¢ncias alimenticias desde que declaradas e que nao descaracterizem o produto.2- Caracteristicas Fisico-quimica centesimal 
aproximada Gordura trans: 0g.3- EmbalagemPrimaria: pacotes em filme de polipropileno, atoxico, hermeticamente vedado. Cada 
unidade devera conter entre 350 ate 500 g
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 3.990,00

Marca: renata Modelo: und

6 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 12 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


8 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  918 52.681.305/0001-00 12,00 12,00 43,71 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 601 45.661.835/0001-20 8,35 3,50 Sim

COMERCIAL SAO CARLOS DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 098 44.798.994/0001-09 8,35 3,98 13,7143 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  695 08.486.187/0001-97 9,63 9,60 Sim

2 PEDRO VINICIUS MALASPINA CIZOTTI & 
CIA LTDA

 436 05.820.809/0001-83 9,62 9,62 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
12 - GELO EM CUBOS 3KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: GELO EM CUBOS 3KGEM CUBOS, PRODUZIDO COM AGUA POTAVEL E FILTRADA, IDEAL PARA CONSERVACAO 
DE ALIMENTOS, DEVENDO O PRODUTO SER ENTREGUE NA TEMPERATURA IDEAL PARA USO, EMBALADO EM SACOS 
PLASTICOS DE 3 KG.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 2.880,00

Marca: SR GELO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  490 08.486.187/0001-97 12,75 12,70 Sim

2 PEDRO VINICIUS MALASPINA CIZOTTI & 
CIA LTDA

 247 05.820.809/0001-83 12,74 12,74 0,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
13 - GELO EM CUBOS 05KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: GELO EM CUBOS 05KGEM CUBOS, PRODUZIDO COM AGUA POTAVEL E FILTRADA, IDEAL PARA CONSERVACAO 
DE ALIMENTOS, DEVENDO O PRODUTO SER ENTREGUE NA TEMPERATURA IDEAL PARA USO, EMBALADO EM SACOS 
PLASTICOS DE 10KG.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 3.810,00

Marca: SR GELO Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:31
14 - MANTEIGA COM SAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

7 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 13 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  248 08.486.187/0001-97 23,61 23,61 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 800 37.135.675/0001-58 26,40 26,40 11,82 Sim

3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  727 62.479.555/0001-15 32,14 32,14 21,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 14 Unidade: UNIDADE
Descrição: MANTEIGA COM SAL E CORANTE URUCUM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; EMBALAGEM PRIMARIA 
HERMETICAMENTE FECHADA; ACONDICONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, TRANSPORTADA E CONSERVADA 
EM TEMPERATURA NAO SUPERIOR A 10Â°C; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 146/96 
(MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO 
ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA;VALIDADE MINIMA NA DATA DA ENTREGA 
DE 3 MESES; EMBALAGEM 500 GR.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,61 Valor Total: 2.361,00

Marca: FRIMESA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  275 08.486.187/0001-97 26,47 25,98 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 920 37.135.675/0001-58 26,40 26,00 0,08 Sim

3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  061 62.479.555/0001-15 36,43 36,43 40,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:32
15 - MANTEIGA SEM SAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE
Descrição: MANTEIGA SEM SAL E CORANTE URUCUM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; EMBALAGEM PRIMARIA 
HERMETICAMENTE FECHADA; ACONDICONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, TRANSPORTADA E CONSERVADA 
EM TEMPERATURA NAO SUPERIOR A 10Â°C; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 146/96 
(MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO 
ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA;VALIDADE MINIMA NA DATA DA ENTREGA 
DE 3 MESES; EMBALAGEM 500 GR.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,98 Valor Total: 2.598,00

Marca: FRIMESA Modelo: 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:32
16 - REQUEIJAO CREMOSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADE
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO: COPO 500G INGREDIENTES: CREME DE LEITE, SORO DE LEITE, CASEINATO DE CALCIO, 
AGUA, SAL, CLORETO DE CALCIO, FERMENTOS LACTEOS, ENZIMA PROTEASE, ESTABILIZANTES POLIFOSFATO DE SODIO 
E DIFOSFATO DE SODIO, CONSERVANTE SORBATO DE POTASSIO. NAO CONTEM GLUTEN. DEVE SER CONSERVADO EM 
TEMPERATURA ABAIXO DE 10Â°C, COM VALIDADE MINIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,60 Valor Total: 1.860,00

Marca: CATUPIRY Modelo: 

8 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 14 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  663 08.486.187/0001-97 21,32 18,60 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 671 37.135.675/0001-58 21,10 18,65 0,27 Sim

3 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 244 18.702.840/0001-61 21,32 19,48 4,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  104 08.486.187/0001-97 3,03 0,99 Sim

2 57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE 
CAMPOS

 129 57.421.392/0001-80 3,03 1,50 51,52 Sim

3 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 837 18.702.840/0001-61 3,03 2,49 66,00 Sim

4 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 352 37.135.675/0001-58 2,90 2,50 0,40 Sim

5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  373 62.479.555/0001-15 3,00 2,80 12,00 Sim

6 PEDRO VINICIUS MALASPINA CIZOTTI & 
CIA LTDA

 711 05.820.809/0001-83 3,00 3,00 7,14 Sim

7 49.264.642 MARIA DO CARMO FISCHER 
MORAES

 650 49.264.642/0001-97 3,03 3,03 1,00 Sim

8 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  206 52.681.305/0001-00 5,00 5,00 65,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 949 45.661.835/0001-20 3,03 1,00 Sim

COMERCIAL SAO CARLOS DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 317 44.798.994/0001-09 3,03 1,13 13,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:32
17 - GARRAFAS DE AGUA MINERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UNIDADE
Descrição: GARRAFAS DE AGUA MINERAL DESCARTAVEL500 ML COM GAS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 1.485,00

Marca: CRYSTAL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  251 08.486.187/0001-97 2,65 0,70 Sim

2 57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE 
CAMPOS

 889 57.421.392/0001-80 2,65 1,15 64,29 Sim

3 SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 420 18.702.840/0001-61 2,6525 1,89 64,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:32
18 - GARRAFAS DE AGUA MINERAL DESCARTAVEL 500 ML SEM GAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UNIDADE
Descrição: GARRAFAS DE AGUA MINERAL DESCARTAVEL 500 ML SEM GAS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 1.050,00

Marca: CRYSTAL Modelo: 

9 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 15 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/


4 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 832 37.135.675/0001-58 2,20 1,90 0,53 Sim

5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  206 62.479.555/0001-15 2,60 2,10 10,53 Sim

6 PEDRO VINICIUS MALASPINA CIZOTTI & 
CIA LTDA

 377 05.820.809/0001-83 2,64 2,64 25,71 Sim

7 49.264.642 MARIA DO CARMO FISCHER 
MORAES

 359 49.264.642/0001-97 2,65 2,65 0,38 Sim

8 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  050 52.681.305/0001-00 4,00 4,00 50,94 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 134 45.661.835/0001-20 2,65 0,65 Sim

COMERCIAL SAO CARLOS DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 403 44.798.994/0001-09 2,65 0,71 9,2308 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMERCADO JACOB 1 LTDA  356 08.486.187/0001-97 2,39 0,49 Sim

2 37.135.675 ADRIELE LETICIA 
TREVELATTI FONTES GOMES

 802 37.135.675/0001-58 2,00 0,70 42,86 Sim

3 57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE 
CAMPOS

 795 57.421.392/0001-80 2,30 0,73 4,29 Sim

4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  092 62.479.555/0001-15 2,30 1,40 91,78 Sim

5 PEDRO VINICIUS MALASPINA CIZOTTI & 
CIA LTDA

 062 05.820.809/0001-83 2,38 2,38 70,00 Sim

6 49.264.642 MARIA DO CARMO FISCHER 
MORAES

 875 49.264.642/0001-97 2,39 2,39 0,42 Sim

7 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA  023 52.681.305/0001-00 3,50 3,50 46,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARARACITRUS COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 337 45.661.835/0001-20 2,39 0,50 Sim

COMERCIAL SAO CARLOS DE 
PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA

 266 44.798.994/0001-09 2,39 0,55 10,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/01/2025 15:33:32
19 - COPOS DE  AGUA MINERAL SEM GAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNIDADE
Descrição: COPOS DE  AGUA MINERAL SEM GAS DESCARTAVEL 200 ML SEM GAS
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 4.900,00

Marca: CRYSTAL Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ADRIANO MARÇAL DA SILVA

10 de 10Gerado em: 29/01/2025 15:33:32

MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO
GAVIÃO PEIXOTO-SP

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 758
Ano 2025

Página 16 de 16

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/

		2025-01-29T16:05:40-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




